
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

30 июня 2025 года                    с. Вольно-Надеждинское          № 356 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 04.06.2025 №313 «Об определении управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых 

собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный 

способ управления не реализован» 
 

 

 

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018                       

№ 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального района, 

администрация Надеждинского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в Постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 04.06.2025 № 313 «Об определении управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками 

помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления не 

реализован» следующие изменения:  

1.1 Приложение № 1 Список адресов для управления многоквартирными домами 

управляющей организацией ООО «Управляющая компания «Новый Стандарт Артем» 

изложить в новой редакции (прилагается). 



2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу по информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского 

муниципального района             М.О. Якимов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

Надеждинского муниципального района 

от 30 июня 2025 г. № 356 

 

Список 

адресов для управления многоквартирными домами управляющей организацией 

ООО «Управляющая компания «Новый Стандарт Артем» 

 

№ п/п Адрес дома 

1 Приморский край, Надеждинский район, жд. ст. Барановский, ул. Горная, д. 20 

2 Приморский край, Надеждинский район, жд. ст. Барановский, ул. Горная, д.22 

3 Приморский край, Надеждинский район, жд. ст. Барановский, ул. Горная, д.24 

4 Приморский край, Надеждинский район, жд. ст. Барановский, ул. Рабочая, д.17 

5 Приморский край, Надеждинский район, жд. ст. Барановский, ул. Рабочая, д.19 

6 Приморский край, Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. 60 лет ВЛКСМ, д.3 

7 Приморский край, Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Некрасова, д.12 

8 Приморский край, Надеждинский район, п. Раздольное, ул. Ленинская, д.2 

9 Приморский край, Надеждинский район, п. Раздольное, ул. Ленинская, д.4 

10 Приморский край, Надеждинский район, п. Раздольное, ул. Ленинская, д.8 

11 Приморский край, Надеждинский район, с. Прохладное, ул. Лесная, д.1 

12 Приморский край, Надеждинский район, с. Прохладное, ул. Центральная, д.1 

13 Приморский край, Надеждинский район, с. Прохладное, ул. Центральная, д.3 

14 Приморский край, Надеждинский район, с. Прохладное, ул. Флотская, д.1 

15 Приморский край, Надеждинский район, п. Таежный, ул. Мира, д.5 

16 Приморский край, Надеждинский район, п. Таежный, ул. Мира, д.7 

17 Приморский край, Надеждинский район, с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, д.30 

18 Приморский край, Надеждинский район, с. Кипарисово, ул. Сельская, д.2 

 

 

 

 


